
15/06/2022 Proceso Núm. No. 6860

No. RNC Total RD$	 Condición Pago
Cumple

Si / No

1 124014743 23,157.50 30 días Si

2 101897163 12,053.70 30 días No

  Gerente F y C - Calidad

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-892

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de refrigerio matutino para la actividad Taller Sensibilización sobre Buenas Prácticas en Casos de Violencia de Género, Doméstica e Intrafamiliar y 

Manejo de Acuerdos - Grupo 4, en las instalaciones de la Escuela Nacional de la Judicatura.  

Detalle:  

Preempacado en cajas de cartón: Pizzita, mini croissant de queso crema y muffins de guineo. 

En botellas plásticas individuales: Jugo de naranja natural y jugo de fruit punch natural.

Neverita con hielo.

Transporte

Cantidad de personas: 35

Fecha: 17 de junio de 2022

Horario: 9:30 a. m. 

JUSTIFICACIÓN:
El suplidor mas económico no cumple con lo solicitado

Suplidor Observaciones

LB Eventos Sociales, SRL
Presentó propuesta. Envió la 

certificación de la DGII al día

Angie Porcella Catering

Presentó propuesta. Envió la certificación de 

la DGII y TSS al día. Cotizó muffins de 

vainilla debido a que no tienen muffin de 

guineo. Cotizó jugo de chinola y fruit punch 

ya que  no ofrecen jugo de naranja. No 

colocó neverita con hielo.

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: LB Eventos Sociales, SRL

VALOR RD$ 23,157.50

 Aprobado Por:

  _________________________________


